απασχόλησης Τόπος εκτέλεσης Ειδικότητα ∆ιάρκεια σύµβασης Αριθµός 

ατόµων 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ υπογραφής της σύµβασης 
έως 30-06-2022 

Η συνολική αµοιβή καθενός εκ των δύο αναδόχων που θα απασχοληθεί για την 
εκτέλεση του έργου της εν λόγω ειδικότητας ανέρχεται στο ποσό έως δεκαεπτά 
χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα ευρώ (17.490,00€), συµπεριλαµβανοµένων του 
νόµιµου Φ.Π.Α, των ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και 
άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του ∆ηµοσίου ή οποιουδήποτε  τρίτου, εφόσον 
προβλέπονται από την κείµενη νοµοθεσία, βάσει των ωρών απασχόλησης που θα 
πραγµατοποιηθούν, ως εξής : 

Ώρες Αξίας εργατοώρας µε 
ΦΠΑ 24% 

Κόστος µε ΦΠΑ 24% 

1590 11 17490€ 

Κατόπιν των ανωτέρω η συνολική δαπάνη αµοιβής των αναδόχων που θα 
απασχοληθούν για την εκτέλεση του έργου της εν λόγω ειδικότητας ανέρχεται στο 
ποσό έως τριανταπέντε χιλιάδες ευρώ (35.000,00€), συµπεριλαµβανοµένων του 
νόµιµου Φ.Π.Α, των ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και 
άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του ∆ηµοσίου ή οποιουδήποτε  τρίτου, εφόσον 
προβλέπονται από την κείµενη νοµοθεσία. και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 70.6117.90038